10 февраля 2010 г.                                                                             137

Об использовании изображения

герба горда Витебска

Рассмотрев обращение совместного общества с ограниченной ответственностью (далее - СООО) «Белфакта Медиа» об использовании изображения герба города Витебска при выпуске четвертого издания телефонного справочника «Контакт! Витебск-2010», руководствуясь Положением о гербе города Витебска, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 9 февраля 2004 г. № 60, в редакции Указа Президента Республики Беларусь от 2 июня 2009 г. № 277, Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Предоставить СООО «Белфакта Медиа» право на использование изображения герба города Витебска при выпуске телефонного справочника.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Витебского городского исполнительного комитета Терентьева В.В.

Председатель                                                                   В.П.Николайкин

Управляющий делами                                                     В.В.Руденя

Янчиленко 236408

АП 10.02.2010